
ZARZĄDZENIE NR 45 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
dzierżawy na terenie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 187 z późn. zm.), art. 35 i 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
z 2020r. poz. 1990 z późn. zm.), Wójt Gminy Sławoborze zarządza co następuje: 

1. Część nieruchomości gruntowej o pow. 0,24 ha, niezabudowanej , nie obciążonej, bez zobowiązań, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 136, położonej w obrębie ewidencyjnym Biały Zdrój. 
Celem dzierżawy jest użytkowanie rolnicze. Okres dzierżawy 3 lata. Przewidywany czynsz dzierżawny 
w wysokości 0,48 q pszenicy w skali roku.Czynsz płatny jest za I półrocze w terminie do 30 wrzesnia każdego 
roku, a za II półrocze w terminie do 28 lutego następnego roku. Zastrzega sie prawo do aktualizacji stawki 
czynszu dzierżawnego na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Sławoborze bez konieczności zmiany umowy 
dzierżawy. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 3 tygodni t. j. od 24.09.2021r. do 15.10.2021r. do 
publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń urzędu, ogłoszenie w BIP oraz poprzez podanie informacji 
o wykazie w prasie lokalnej. Szczególowe informację w Urzędzie Gminy Sławoborze, pokój nr 10, tel. 
943647474. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C688DDC5-83AC-4B35-9DEB-A04CFCC14B94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1


